ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Ba Tô, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị tổng kết triển khai nhiệm vụ Quân sự,

Quốc phòng địa phương năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026, do đồng chí

Phạm Quý Đức, Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần

* Ở tỉnh

- Đại biểu Đảng ủy – Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại biểu cán bộ trợ lý phụ trách địa bàn xã.

* Ở xã

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- CT, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các Hội đoàn thể xã (Hội

Phụ nữ, Hội Nông dân, Đoàn Thanh niên và Cựu chiến binh xã);

- Ban CHQS xã, Công an;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Trạm y tế xã.

* Ở thôn

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng;

- Thôn đội trưởng của 14 thôn;

- Trung đội trưởng, tiểu đội trưởng, lực lượng dân quân xã.

2. Thời gian: Vào lúc 7h30 ngày 27 tháng 11 năm 2025.

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Cán bộ ngoài dân quân: Mặc trang phục công sở theo quy định từng ngành.

- Dân quân: mặc trang phục Dân quân tự vệ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian

qui định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, BCHQS xã.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Náy

		2025-11-24T10:10:33+0700

		2025-11-24T10:22:40+0700

		2025-11-24T10:22:40+0700

		2025-11-24T10:22:40+0700